

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ФОМЕНКО СТАНИЦЫ НОВОПЕТРОВСКОЙ

прика3

«01» сентября 2022 г.

No 80

О назначении ответственного за организацию и проведение аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 13 им. Ф. И. Фоменко станицы Новопетровской

В соответствии с пунктом 22 Положения об аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории, утверждённого приказом министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 18.05.2021 г. № 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории» приказываю:

- 1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 13 им. Ф. И. Фоменко ст. Новопетровской учителя Совтус Светлану Михайловну.
- 2. Признать утратившим силу приказ МКОУ СОШ № 13 им. Ф.И.Фоменко от 02 сентября 2021 года № 93/1 «О назначении ответственного за организацию и поведение аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 13 им. Ф.И.Фоменко ст. Новопетровской».
- 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

и.о. Директора МБОУ СОШ № 13 им. Ф. И. Фоменко <u>Ощ</u> И.В.Янченко С приказом ознакомлена: <u>О1.09 2.22</u> <u>Лу</u> С.М.Совтус